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Des chaussures plus propres pour une meilleure planète

Notre voyage se poursuit.
Jusqu'à présent, nous avons éliminé 

définitivement les produits chimiques et les antimicrobiens. 
Maintenant, nous nous débarrassons des colles toxiques.

Plus à venir. 



4

JD ZAPATA
JD.ZAPATA@PUMA.COM

KARINE MINVILLE
KARINE.MINVILLE@PUMA.COM
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LA COLLECTION PRINTEMPS/ÉTÉ 2024

D É C O U V R E Z  L A  N O U V E L L E  C O L L E CT I O N  G E OX
VISITEZ-NOUS AU KIOSQUE 101
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NOUVEAU!

Contactez-nous ! 
marion@detailquebec.com 
514 393-0222 poste 205

+ Subvention salariale

+ Formation terrain

+ Satisfaction et fidélisation 
de la clientèle

Avec la participation financière de :

Inscriptions 
en cours

Disponible dans
4 régions

Recrutez et 
formez des 
mécanicien·nes
de vélos !
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HORAIRE DU SALON ARISQ
28-29-30 mai, 2024
Lundi et Mardi de 8h à 18h 
Mercredi de 8h à 14h

CENTRE DE FOIRES DE SHERBROOKE
1600, boul. du Plateau-St-Joseph
Sherbrooke (Québec) J1L 0C8
Sans frais : 1 877 661-0088

VOUS ÊTES INVITÉS AU SALON D’ACHAT
AX PRINTEMPS/ÉTÉ 2025
DE L’INDUSTRIE DU SPORT AU QUÉBEC 
PRÉSENTÉ PAR ARISQ.
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Bienvenue à tous !

C’est avec enthousiasme que nous vous accueillons pour cette 
nouvelle édition du Salon AX Printemps-Été 2025.  
 
J’aimerais remercier nos collègues membres de l’association 
ainsi qu’aux détaillants qui nous ont soutenus au fil des ans. Sans 
votre soutien indéfectible, cet événement exceptionnel ne serait 
pas possible.
 
Dans un contexte économique toujours fragile, avec ses hauts 
et ses bas, il est crucial que nous, en tant qu’industrie, restions 
solidaires pour surmonter ces défis. Cependant, malgré ces 
obstacles, nous sommes confiants que des améliorations 
significatives seront observées dans notre industrie au cours de 
l’année à venir.
 
Dans un monde en perpétuelle évolution, notre mission reste la 
même : continuer à évoluer et à dynamiser l’industrie du sport 
ainsi que les professionnels qui la servent. Nous nous engageons 
à renforcer les liens qui nous unissent en tant que communauté 
et à promouvoir l’excellence dans notre secteur.
 
Au nom de l’ensemble du Conseil d’administration, je tiens à vous 
exprimer notre profonde reconnaissance pour votre précieuse 
contribution au succès de notre association. Votre engagement 
et votre dévouement sont des éléments essentiels de notre 
réussite collective. Alors que nous entamons cette nouvelle 
saison, je vous souhaite à tous une saison exceptionnelle, 
riche en opportunités, collaborations fructueuses, et réussite 
personnelle et professionnelle.
 
Nous sommes impatients de vous retrouver lors du Salon AX 
Printemps-Été 2025 et de partager avec vous cette aventure 
passionnante.

Cordialement,

MOT DU PRÉSIDENT

Patrick Faubert
Président du Conseil 
d’administration de l’ARISQ
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CONSEIL D’ADMINISTRATION

PATRICK FAUBERT
Président

KARINA GOSSELIN
Directrice

KARINE MINVILLE
Vice-Présidente

EUGÈNE BUNYS
Directeur

ALAIN SISLER
Directeur

RICHARD TALBOT
Trésorier
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Déjeuner conférence

 en collaboration avec

Mardi le 28 mai, 2024, 8h, Salle C

Les secrets d’une campagne marketing
réussi sur vos réseaux sociaux!

Conférencière: Christelle Serei, coach marketing

À propos du conférencière

Christelle Serei, experte en marketing, web et branding. Diplômé de l’Université de Montréal et 
projeté dans le web dès ses débuts. Elle y a découvert une passion, cumulant 20 ans d’expérience 
en communication numérique. D’employée à employeur à consultante, c’est à travers ses clients et 
ses propres expériences qu’elle partage ses connaissances et ses forces avec vous. En ayant comme 
principale mission permettre à tous de comprendre l’univers du marketing et d’appliquer des actions qui 
génère des résultats. Consultez christelleserei.com en savoir davantage sur son expertise.

À propos de Détail Québec 

Détail Québec, le Comité sectoriel de main-d’œuvre du commerce de détail, contribue au développement 
des compétences de la main-d’œuvre et à la valorisation des emplois du secteur, en concertation avec les 
acteurs du commerce de détail et les partenaires du marché du travail.
Il collabore à l’optimisation des pratiques de gestion des ressources humaines en vue d’améliorer 
la rétention de la main-d’œuvre et de stimuler l’attractivité, la productivité et la compétitivité des 
entreprises. Consultez detailquebec.com pour y découvrir ses nombreux services gratuits qui feront 
une différence dans votre gestion. 

Fixons-nous des objectifs clairs

•  À rejoindre tout le monde, on ne rejoint personne

•  Créez un message publicitaire percutant

•  Optimisez vos moyens de conversions

•  Mesurez vos résultats

•  Utilisez vos réseaux sociaux de manière efficace
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COCKTAIL-RÉSEAUTAGE 
Mardi le 28 Mai, 2024

17H30

Hall d’entrée du Centre de Foires de Sherbrooke

RÉSERVATIONS REQUISES
par courriel: info@arisq.com ou par téléphone: 450-965-9795
*Notez que chaque participant devra prendre en charge ses propres consommations et repas

 19h30 

40 Boul.  Jacques-Cartier,
Sherbrooke, J1J 2Z2

Continuez la soirée avec nous
à la Microbrasserie Siboire

Jacques Cartier
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          Représentants				                       Kiosque

Stephane		 Baltazar	

Julien		  Barbeau	

Maxime		  Beaudry	

Marieve		  Béland	

Eugène		  Bériau	

Dominic		  Bertrand	

Julie		  Bertrand	

Yannick		  Bitton	

Krystal		  Calcutt	

Annie		  Caron	

Frederick		 Charlebois	

Marc		  Charlebois	

Guy		  Chartier	

Dominic		  Chevrier	

Anne-Renée	 Collin	

Benoit		  Corriveau	

Marc-André	 Daigle	

Marc		  Daignault

Julie		  Demers

Loïc		  Després	

Nicolas		  Desroches

Steve		  Desroches	

Claudia		  Dionne	

Jean Marc	 Emard	

Patrick		  Faubert	

Alexandre	 Favreau	

Richard		  Ferland

Patrick		  Fortin	

François		  Gagnon

Michel		  Gagnon	

Nathalie		  Gagnon

Brigitte		  Galarneau

402

501-602

100

412

201

520

215

101

509

109

210

519

616

715

410

607-707

807

804

610

510

808

600

302

713

701

506

111

301-303

100

801

304

 409

EXPOSANTS
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          Représentants				                       Kiosque

Jean-Philippe	 Gaulin	

Jeffrey		  Girard	

Karina		  Gosselin	

Louis		  Jobin	

Luc		  Lachaine	

Kevin		  Lachapelle	

Ghislain		  Leroux	

Lewis		  Levesque	

Mario		  Maher	

Kico		  Marx	

Jean-Sébastien	 Massé

Raphael		  Massie	

Karine		  Minville	

Simon		  Noël	

Jean-Francois	 Paquet	

Nicolas		  Paradis	

Martin		  Parker	

Stéphane		 Pinoul	

Julien		  Pouliot	

Yannick		  Raymond

Marie-France	 Richard	

Jeff		  Rivest	

Julie		  Romanoff	

Martin		  Ruelland	

Antoine		  Simpson	

Alain		  Sisler	

Sébastien	 St-Georges	

Richard		  Talbot

Denis		  Thiboutot	

Joe-Nathan	 Vaillancourt	

JD		  Zapata	

201

616

110

212

803

501-602

813-814

616

205

216

310

100

502

401

209

415

114

515-516

501-602

315-316

410

311

612

309

813-814

501-602

416

802

804

811

502

EXPOSANTS
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Baltazar, Stephane
Tél.: 514-992-2459

sb@agencesb.ca
www.hellyhansen.com

www.cieleathletics.com
www.mpgsport.ca

Barbeau, Julien
827, boul. Industriel

Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3
Tél.: 514-726-5595

jbarbeau@a1sport.ca
www.a1sport.ca

Beaudry, Maxime
Tél.: 514-238-0068

maxime@agencetopchrono.com
www.saucony.com

www.cepcompression.com
www.onewaysport.com

Béland, Marieve
Tél.: 514-660-3342

marieve.b@escala.ca
www.escala.ca

Bériau, Eugène
3260 rue Guénette

St-Laurent, Qc, H4S 2G5
Tél: 514-293-5342

eugene_beriau@vfc.com
wwww.timberland.com

Bertrand, Dominic
Tél.: 438-499-3017

info@littleflydesign.com
www.produitshorizon.com

Bertrand, Julie
8251 Rue St-Hubert

Montréal, QC, H2P 1Z4
Tél.: 514-323-2284

Cell : 514-208-5403
julie@agencetopnotch.com
www.agencetopnotch.com

Rhino-Rack 	 Flaxta 		  DPS Skis 
Naak 		  Phantom Glide	 MPG Sport 
Ciele Athletics	 Helly Hansen	 Topo Athletics 
AquaMarina Paddleboards 

Aqua Marina	 Campstar	 Compressport
Dunes		  Grabber Warmers	 Heat Up
Krono Nutrition	 Life Sports Gear	 Lorpen
Ultimate Direction	 Shokz		  Ternua 	
	
	

Brix 
Oneway sports
CEP Sports
Saucony

Buff 
Hestra
Sunski

Timberland

	
	  	

MFO Canada
Little Fly
Salon Finland

Reebok 
ND
Tilley Endurable
 

402

501-602

100

		
	
	

412

201

520

215
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

GEOX

	
	  	
G.I.G.A. DX	
Killtec		
First Instinct

Aloha Collection	 Katin
Urban Mystic 	 Sun Bum 
Sand Cloud 	 Rose Buddha 
KIDS (Hurley, Levis, Converse, Nike, Jordan)

Olukai 

Emballages Impact

KT Tape		  Implus
Asics		  Sneaker Balls

M. Moustache
Plakton
Floafers
Joybees

101

509

109

210

519

616

715

		
	

Bitton, Yannick
151 boul.de Mortagne

Boucherville, QC, J4B 6G4
Tél.: 514-582-0879

yannick.bitton@geox.com

Calcutt, Krystal
Tél.: 866-727-1451

krystal.calcutt@gmail.com
www.killtec.com

Caron, Annie
135B Boul. de Mortagne

Boucherville, QC, J4B 6G4
Tél.: 450-356-3440
agenc@icloud.com

Charlebois, Marc
Tél.: 418-564-9587

fred@agencefredcharlebois.com 

Charlebois, Marc
964 Dionne

Fabreville, QC, H7R 5V4
Tél.: 450-962-0909

Cell : 514-777-3418
marc.impact@outlook.com
www.emballagesimpact.com

Chartier, Guy
Tél.: 514-893-0111

guychartier@me.com

Chevrier, Dominic
PO Box 26756 CSP

Beaconsfield, QC, H9W6G7
Tél.: 844-273-4872

Cell : 514-442-3263
Dominic@4thaveimports.com

www.joybeesfootwear.ca
www.4thaveimports.com

www.arche.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

FIG Clothing
Deux par Deux
Turtle Fur

Swix Vêtement	 Santini		  MSR
Royal Robbins	 Sealine		  Nikwax
Cascade Designs	 Packtowl		 Kahtoola
Joua		  Platypus		  Mystery Ranch
Wigwam		 Thermarest

Sportful		  Zamberland	 Castelli	
DMT Shoes	 Karpos		  Sixtyfive

Salomon chaussure

Chaos
CTR
Finz (maillots de bain et accessoires de natation)

Steripen		  Hillsound	 QBP
Alpineaire	 Scarpa		  Aquabound
Optimus		  Eno		  Katadyn
Darn tough	 Gregory		  Ibis Cycle
Bending branches 	Outdoor Research	
Salus Marine Wear

Fischer		  Julbo eyeweare	 Auclair
Maloja		  Monsroyale	 Sidas Therm-ic
Swix		  NRG
Louisville Slugger / Wilson

410

607-707

807

804

610

510

808
		
	
	

Collin, Anne-Renée
Tél.: 514-895-0360

arcollin@mac.com
www.figclothing.com

www.craftsportswear.ca
www.turtlefur.com

Corriveau, Benoit
3050 rue Lucien L’Allier

Laval, QC, H7P 0J2
Tél.: 418-564-8535

lesagencesbcadm@gmail.com
www.facebook.com/corivoandco

Daigle, Marc-André
Tél.: 418-473-1597

marcandre.daigle@gmail.com
sixtyfive.cc

Daignault, Marc
Tél.: 514-943-0805

daignaultmarc@gmail.com

Demers, Julie
Tél. : 514-984-0922

jujudemers10@gmail.com

Després, Loïc
4652 Louis B Mayer
Laval, QC, H7P 6E4
Tél.: 450-781-3991
loic@asmsports.ca
www.asmsports.ca

Desroches, Nicolas
Tél.: 418 930-2047

nicolas.desroches@gmail.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Jack Wolfskin
UYN Unleash Your Nature
Ogio 

Trihard		  Arena		  Alizée
Akileine Sports	 Toad&Co
TSL Raquettes et Bâtons

			 

				  
Asolo		  Bridgedale	 Wright Socks
Tifosi		  Garmin

Royal Canadian
Kombi
Keen outdoor chaussures

Saute Mouton	  Fourrures Grenier	
MWG - Apparel	 Bonnetier
Canada West	 Canadian Beeseal	
Manitobah

Fila
Xceed
Roller Derby

		

600

302

713

701

506
		
	
	

111

Desroches, Steve
Tél.: 418-634-0498

Cell : 418-802-1408
stevedesroches1@gmail.com

Dionne, Claudia
Tél.: 418-955-8787

claudia.dionne@hec.ca
www.toadandco.com

www.alizee.ca
www.larima.ca

Emard, Jean Marc
Tél.: 514-814-7721

jeanmarcemard@gmail.com

Faubert, Patrick
Tél.: 514-209-0058

pat@patrickfaubert.com
www.patrickfaubert.com
www.keenfootwear.com
www.Kombicanada.com

Favreau, Alexandre
Tél.: 514-246-6389

alex@montrealmercantile.com
www.montrealmercantile.com

www.facebook.com/
montrealmercantile/

www.linkedin.com/
in/montrealmercantileinc/

Ferland, Richard
1380 Grande-Allée, Local 9
Terrebonne, QC, J6W 4M3

Tél.: 514-237-4349
Cell : 514-953-1031

contact@distributionlgs.com
www.distributionlgs.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

RH+		  Rossignol	 BIK’O
Bugatti		  EC3D		  Merrell (bas)

Aulp 		  Lolë		  Sunice		
Blizzard Tecnica	 Cova by Jantzen	 Kombi
Faction		  K&B		  Vertigo Alpes	
Dainese 		  Picture Organic Clothing

	

Island Haze	 The Endless Summer
Eidon		  Skye
Eidon Homme	 Body Glove

Merrell

Sunny Side World
Sherpa Canada

Timberland 

Asics
Fox

301-303

801

304
		
	
	

100

409

201

616

Fortin, Patrick
249 Montrose

Saint-Lambert, QC, J4R 1X4
Tél.: 514-993-8681

pat.evolu@videotron.ca

Gagnon, Michel
2575 avenue Watt 1A
Québec, QC, G1P 3T2

Tél.: 418-683-7767
Cell : 418-564-2110

mgagnon@bellnet.ca
www.sportsmichelgagnon.com

Gagnon, Nathalie
Tél.: 514-647-1780

ngagnon@sgssports.com

Gagnon, François
3030 Cure Labelle #205

Laval, QC, H7P 4W6
Tél.: 514-209-0059

francois.gagnon@merrell.com

Galarneau, Brigitte
Tél.: 514-220-4099

brigitte@sherpacanada.com
www.sherpacanada.com

Gaulin, Jean-Philippe
3260 rue Guénette

St-Laurent, QC, H4S 2G5
Tél.: 514-404-4887

Cell : 514-581-7920
jp_gaulin@vfc.com

www.timberland.ca

Girard, Jeffrey
Tél.: 514-887-1326

jeffreygirard@me.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Bjorn Daehlie
Kari Traa 
Kamik
	

Onix 		  Top Spin 		 Black Knight 
Sherdale 		 Gecko 		  Gilbert: Rugby
Prince 		  Eletto 		  Top spin Fitness

Cova		  Sunice
Maloja		  Mons Royale
Level Gloves	 Picture Organic Clothing

Krono Nutrition	 Kali Protectives	 Gemini
Life Sports Gear	 JetBlack Cycling	 Heat Up 
Rocky Mounts 	 Ravemen		 Compressport
Dunes		  KHS Bicycles	 Radius
Shokz		  Campstar	 Ternua
ESI Grips		 Lorpen		  Aqua Marina
Free Agent	 Ultimate Direction
Grabber warmers

Nemo		  Esker		  Cotopaxi
Osprey		  Bromance	 OAC
Fosfo		  Black Diamond	 Vessi
Aku		  Audvik		  Zoléo
Absolute Canada 	 GSI Outdoor	 Jolie Ride

Byebugs		  SneakerBall	 PTP
Asics		  Spenco		  Wool 		
BeVizible 	 Sofsole		  Bahe
shoe Goo		 Rain Rubberboots	
The Back River Group

110

212

803

501-602

813-814
		
	
	

616

Gosselin, Karina 
Tél.: 514-465-4302

kargosselin@gmail.com
www.kamik.com

www.karitraa.com
www.dahlie.com

Jobin, Louis
25, des Frères Capucins

Québec, QC, G2A 2Z7
Tél.: 418-563-4731

aglj@globetrotter.net

Lachaine, Luc
Tél.: 514-916-0424

lachaine.luc1@gmail.com

Lachapelle, Kevin
827 boul. Industriel

Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3
Tél.: 514-850-5585

Cell : 514-212-8956
klachapelle@a1sport.ca

Leroux, Ghislain
Tél.: 819-791-3003

Cell : 819-674-3598
gleroux@gamicsports.com

Lévesque, Lewis
Tél.: 418-848-0741

Cell : 418-802-2220
lewis_levesque@me.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Norfolk® Socks

 

Northern Trek
Slazenger

Icebreaker 

Merrell

Puma

Indyeva
RAB

Fizik		  One Way		 ewool	
Selle Royal	 Factor Bikes	 BRIX
Saucony		  Knog		  F2
Vaast Bikes	 Crankbrothers	 Blivet Sports
CEP		  Niner Bikes	 Jargon
Batch Bicycles	 Brooks England	 Pirelli		
100%

205

216

310

100

502

401

209

Maher, Mario
403-17145 Boul Gouin O

Pierrefonds, QC, H9J 4C6
Tél.: 514-713-1077

mmaher@nbsint.com
www.norfolksocks-ca.com/

 
Marx, Kico

9850 Meilleur
Montréal, QC, H3L 3J4

Tél.: 514-858-6794
Cell : 514-249-6267

kico@ilanco.com

Massé, Jean-Sébastien
Tél.: 450-521-4705

jeansebastien_masse@vfc.com
www.icebreaker.com

Massie, Raphael
Tél.: 514-209-0056

raphael.massie@merrell.com
www.merrell.com

Minville, Karine
Tél.: 418-473-7009

karine.minville@puma.com
https://ca.puma.com

Noël, Simon
215 rue Fairfield

Greenfield Park, QC, J4V 1Z8
Tél.: 514-949-9998

simon@agencesportsn.com
www.rab.equipment/ca

www.indyeva.com

Paquet, Jean-Francois
249 des Turquoises

Boischatel, QC, G0A 1H0
Tél.: 418-806-3499

info@agencedupasquier.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Mintndry	 Ganka
Start ski Wax	 Rudy Project
Balega		  Craft Sport Canada

Sombrio		  Louis Garneau
Sugoi		  Moose Bicycle

Helinox 		  Eagle Creek 	
Bogs footwear 	 Nomadix 
Dahlgren		 Forsake

Aqua Marina	 Radius		  Compressport
KHS		  Campstar	 ESI Grips
Shokz		  Ternua		  Free Agent
Krono Nutrition	 JetBlack		  Lorpen
Heat Up		  Gemini		  Kali Potectives
Life Sports Gear	 Dunes		  Ravemen
RockyMounts	 Grabber Warmers
Ultimate Direction

Outerknown	 Stanley 1913	 Smartwool
Snowpeak 	 Primus		  Prana
Kathmandu	 Rux		  Hanwag
Fjallraven	 DB Journey	 Sea-to-Summit
Sorel		  Kathmandu 	
Red Wing Heritage	
Mountain Hardwear

FIG Clothing 
Smartwool

		

415

114

515-516

501-602

315-316

410

		

Paradis, Nicolas
Tél.: 418-951-2453

nicolasparadis1@gmail.com
www.clicmacarte.com/

agencenicolasparadis

Parker, Martin   
244 Rue des Landes

Saint-Lambert, QC, J4S 1L7
Tél.: 450-7757-870

martinparker.sales@gmail.com

Pinoul, Stéphane
225 Chabanel Ouest, #1116

Montréal, QC, H2N 2C9
Tél.: 514-543-5998

Cell : 514-240-5166
spinoul@stepsagency.ca

Pouliot, Julien
827 boul. Industriel

Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3
Tél.: 418-930-3456

jpouliot@a1sport.ca
www.a1sport.ca/fr

Raymond, Yannick
Tél.: 450-927-0852

Cell : 514-575-4255
yannickr@me.com

Richard, Marie-France
Tél.: 581-994-2796

mariefrancerichard.2@gmail.com
www.figclothing.ca
www.smartwool.ca
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Pomoca		  Sterling		  Evolv
Dynafit		  Wild Country	 Salewa
Hobie Cat	 Sweet Protection

Champion
Chaos-CTR

Bluebird
Smartwool

Nemo		  Esker		  Cotopaxi
Osprey		  Bromance	 OAC
Black Diamond	 Vessi		  Aku		
Zoléo		  GSI Outdoor	 Jolie Ride

Compressport	 Aqua Marina	 Shokz
Ternua		  Lorpen		  Krono Nutrition
Life Sports Gear	 Dunes 		  Ultimate Direction	
Campstar	 Grabber Warmers	 Heat Up

Chlorophylle

Conifère		  WRTK		  Whelk		
The Pathz	 2XU		  Pristine
Kavu		  Batela		
Hotcore Products	 Baltrakon/KM54	

311

612

309

813-814

501-602

416

802

Rivest, Jeff
83 rue de Nicolet

Bromont, QC, J2L 1R6
Tél.: 514-559-7576

jeffrivest@gmail.com
www.facebook.com/SportMtn

www.instagram.com/sportmtn

Romanoff, Julie
Tél.: 514-773-4287

romanoff@cgocable.ca

Ruelland, Martin
Tél.: 418-849-4547

Cell : 418-455-5839
martin@ruelland.com

https://ruelland.com

Simpson, Antoine
Tél.: 514-652-4768

asimpson@gamicsports.com

Sisler, Alain
827, Boul. Industriel

Bois-des-Filion, QC, J6Z 4T3
Tél.: 514-850-5585

Cell : 514-824-5924
asisler@a1sport.ca

www.a1sport.ca

St-Georges, Sébastien
Tél.: 514-232-7048

s.st-georges@cotereco.com

Talbot, Richard
Tél.: 418-654-8810

talbot.rsport@gmail.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Salomon 
Yonex

Kowa Optics	 Pelagic Gear 	 Rack Stacker
Full Throttle	 Onyx		  Rapala 
Alpen Optics	 Absolute Outdoor
Excalibur Crossbows 

Puma

804

811

502

Thiboutot, Denis
2075 Rue Treggett # 413

Québec, QC, G1T 0A7
Tél.: 418-952-3373

dthiboutot.dt@gmail.com

Vaillancourt, Joe-Nathan
772-A Boulevard Lionel-Boulet

Varennes, QC, J3X 1P7
Tél.: 450-652-5515

Cell : 438-862-6303
450-652-3569 

triomf@videotron.ca

Zapata, JD
Tél.: 514-212-0731

jd.zapata@puma.com
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100%		  209		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

2XU		  802		  Richard 		  Talbot		  418-654-8810

Absolute Outdoor	 811		  Joe-Nathan 	 Vaillancourt	 450-652-5515

Akileine Sports	 302		  Claudia 		  Dionne		  418-955-8787

Aku		  813-814		  Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain 		  Leroux		  819-791-3003

Alizée		  302		  Claudia 		  Dionne		  418-955-8787

Aloha Collection	 109		  Annie 		  Caron		  450-356-3440

Alpen Optics	 811		  Joe-Nathan 	 Vaillancourt	 450-652-5515

Alpineaire		  510		  Loïc		   Després		  450-781-3991

Aqua Marina	 501-602		  Alain 		  Sisler		  514-850-5585

				    Julien 		  Barbeau		  514-726-5595

				    Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin		   Lachapelle		 514-850-5585

Aquabound	 510		  Loïc		   Després		  450-781-3991

Aquamarina Paddleboards	402		  Stephane 		  Baltazar		  514-992-2459

Arena		  302		  Claudia 		  Dionne		  418-955-8787

Asics		  616		  Guy		   Chartier		  514-893-0111

				    Jeffrey 		  Girard		  514-887-1326

				    Lewis 		  Levesque		  418-848-0741

Asolo		  713		  Jean Marc		   Emard		  514-814-7721

Auclair		  808		  Nicolas		   Desroches		 418-930-2047

Aulp		  801		  Michel		   Gagnon		  418-683-7767

Bahe		  616		  Lewis		   Levesque		  418-848-0741

Balega		  415		  Nicolas 		  Paradis		  418-951-2453

Baltrakon/Km54	 802		  Richard		   Talbot		  418-654-8810

Batch Bicycles	 209		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

Batela		  802		  Richard		   Talbot		  418-654-8810

Bending Branches	 510		  Loïc 		  Després		  450-781-3991

Bevizible		  616		  Lewis 		  Levesque		  418-848-0741

Bik’O		  301-303		  Patrick		   Fortin		  514-993-8681

Bjorn Daehlie	 110		  Karina 		  Gosselin		  514-465-4302

Black Diamond	 813-814		  Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain		   Leroux		  819-791-3003

Black Knight	 212		  Louis 		  Jobin		  418-563-4731

Bleubird		  309		  Martin		  Ruelland		  418-849-4547

 | Collection             | Kiosque	         	
 			 

| Représentant                                          | Téléphone
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Blivet Sports	 209		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

Blizzard Tecnica	 801		  Michel 		  Gagnon		  418-683-7767

Body Glove		 304		  Nathalie		   Gagnon		  514-647-1780

Bogs Footwear	 515-516		  Stéphane		   Pinoul		  514-543-5998

Bonnetier		  506		  Alexandre 		  Favreau		  514-246-6389

Bridgedale		  713		  Jean Marc 		  Emard		  514-814-7721

Brix		  209		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

		  100		  Maxime 		  Beaudry		  514-238-0068

Bromance		  813-814		  Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain		   Leroux		  819-791-3003

Brooks England	 209		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

Buff		  412		  Marieve		   Béland		  514-660-3342

Bugatti (K & B )	 301-303		  Patrick		   Fortin		  514-993-8681

Byebugs		  616		  Lewis 		  Levesque		  418-848-0741

Campstar		  501-602		  Alain 		  Sisler		  514-850-5585

				    Julien 		  Barbeau		  514-726-5595

				    Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin 		  Lachapelle		  514-850-5585

Canada West	 506		  Alexandre		   Favreau		  514-246-6389

Canadian Beeseal	 506		  Alexandre		  Favreau		  514-246-6389

Cascade Designs	 607-707		  Benoit 		  Corriveau		  418-564-8535

Castelli		  807		  Marc-André	  Daigle		  418-473-1597

Cep		  209		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

Cep Sports		 100		  Maxime		   Beaudry		  514-238-0068

Champion		  612		  Julie		   Romanoff		  514-773-4287

Chaos		  610		  Julie 		  Demers		  514-984-0922

Chaos-Ctr		  612		  Julie 		  Romanoff		  514-773-4287

Chlorophylle	 416		  Sébastien 		  St-Georges		 514-232-7048

Ciele Athletics	 402		  Stephane		   Baltazar		  514-992-2459

Compressport	 501-602		  Alain 		  Sisler		  514-850-5585

				    Julien 		  Barbeau		  514-726-5595

				    Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin 		  Lachapelle		  514-850-5585

Conifere		  802		  Richard		   Talbot		  418-654-8810

Cotopaxi		  813-814		  Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain 		  Leroux		  819-791-3003

 | Collection             | Kiosque	         	
 		

| Représentant                                          | Téléphone
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Cova		  803		  Luc		   Lachaine		  514-916-0424

Cova By Jantzen	 801		  Michel 		  Gagnon		  418-683-7767

Craft Sport Canada	 415		  Nicolas 		  Paradis		  418-951-2453

Crankbrothers	 209		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

CTR		  610		  Julie 		  Demers		  514-984-0922

Dahlgren		  515-516		  Stéphane 		  Pinoul		  514-543-5998

Dainese		  801		  Michel		  Gagnon		  418-683-7767

Darn Tough	 510		  Loïc 		  Després		  450-781-3991

Db Journey	 315-316		  Yannick		   Raymond		  450-927-0852

Deux Par Deux	 410		  Anne-Renée 	 Collin		  514-895-0360

DMT Shoes	 807		  Marc-André 	 Daigle		  418-473-1597

DPS Skis		  402		  Stephane		   Baltazar		  514-992-2459

Dunes		  501-602		  Alain 		  Sisler		  514-850-5585

				    Julien 		  Barbeau		  514-726-5595

				    Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin		   Lachapelle		 514-850-5585

Dynafit		  311		  Jeff 		  Rivest		  514-559-7576

Eagle Creek	 515-516		  Stéphane		   Pinoul		  514-543-5998

Ec3D		  301-303		  Patrick		   Fortin		  514-993-8681

Eidon		  304		  Nathalie		   Gagnon		  514-647-1780

Eidon Homme	 304		  Nathalie 		  Gagnon		  514-647-1780

Eletto: Soccer	 212		  Louis 		  Jobin		  418-563-4731

Emballages Impact	 519		  Marc		   Charlebois		 450-962-0909

Eno		  510		  Loïc		   Després		  450-781-3991

Esi Grips		  501-602		  Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin 		  Lachapelle		  514-850-5585

Esker		  813-814		  Antoine		   Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain		   Leroux		  819-791-3003

Evolv		  311		  Jeff 		  Rivest		  514-559-7576

Ewool		  209		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

Excalibur Crossbows	 811		  Joe-Nathan 	 Vaillancourt	 450-652-5515

F2		  209		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

Faction		  801		  Michel 		  Gagnon		  418-683-7767

Factor Bikes	 209		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

Fig Clothing	 410		  Anne-Renée 	 Collin		  514-895-0360

				    Marie-France 	 Richard		  581-994-2796

 | Collection             | Kiosque	         	
 				  

| Représentant                                          | Téléphone
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Fila		  111		  Richard 		  Ferland		  514-237-4349

Finz		  610		  Julie 		  Demers		  514-984-0922

First Instinct	 509		  Krystal 		  Calcutt		  866-727-1451

Fischer		  808		  Nicolas		   Desroches		 418-930-2047

Fizik		  209		  Jean-Francois	  Paquet		  418-806-3499

Fjallraven		  315-316		  Yannick 		  Raymond		  450-927-0852

Flaxta		  402		  Stephane 		  Baltazar		  514-992-2459

Floafers		  715		  Dominic		   Chevrier		  844-273-4872

Forsake		  515-516		  Stéphane 		  Pinoul		  514-543-5998

Fourrures Grenier	 506		  Alexandre		   Favreau		  514-246-6389

Fox		  616		  Jeffrey		   Girard		  514-887-1326

Free Agent		 501-602		  Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin 		  Lachapelle		  514-850-5585

Full Throttle	 811		  Joe-Nathan 	 Vaillancourt	 450-652-5515

G.I.G.A. Dx		  509		  Krystal 		  Calcutt		  866-727-1451

Ganka		  415		  Nicolas		   Paradis		  418-951-2453

Garmin		  713		  Jean Marc		   Emard		  514-814-7721

Gecko broomball-dek hockey	212		  Louis 		  Jobin		  418-563-4731

Gemini		  501-602		  Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin		   Lachapelle		 514-850-5585

Geox		  101		  Yannick		   Bitton		  514-582-0879

Gilbert		  212		  Louis 		  Jobin		  418-563-4731

Grabber Warmers	 501-602		  Alain 		  Sisler		  514-850-5585

				    Julien 		  Barbeau		  514-726-5595

				    Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin		   Lachapelle		 514-850-5585

Gregory		  510		  Loïc		   Després		  450-781-3991

Gsi Outdoor	 813-814		  Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain		  Leroux		  819-791-3003

Hanwag		  315-316		  Yannick 		  Raymond		  450-927-0852

Heat Up		  501-602		  Alain 		  Sisler		  514-850-5585

				    Julien		   Barbeau		  514-726-5595

				    Julien		   Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin		   Lachapelle		 514-850-5585

Helinox		  515-516		  Stéphane		   Pinoul		  514-543-5998

Helly Hansen	 402		  Stephane 		  Baltazar		  514-992-2459

 | Collection             | Kiosque	         	
 			 

| Représentant                                          | Téléphone
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Hestra		  412		  Marieve 		  Béland		  514-660-3342

Hillsound		  510		  Loïc 		  Després		  450-781-3991

Hobie Cat		  311		  Jeff 		  Rivest		  514-559-7576

Hotcore Products	 802		  Richard 		  Talbot		  418-654-8810

Ibis Cycle		  510		  Loïc 		  Després		  450-781-3991

Icebreaker		  310		  Jean-Sébastien 	 Massé		  450-521-4705

Implus		  616		  Guy 		  Chartier		  514-893-0111

Indyeva		  401		  Simon 		  Noël		  514-949-9998

Island Haze	 304		  Nathalie		   Gagnon		  514-647-1780

Jack Wolfskin	 600		  Steve 		  Desroches		  418-634-0498

Jargon		  209		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

Jetblack		  501-602		  Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

Jetblack Cycling	 501-602		  Kevin 		  Lachapelle		  514-850-5585

Jolie Ride		  813-814		  Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain 		  Leroux		  819-791-3003

Joua		  607-707		  Benoit		   Corriveau		  18-564-8535

Joybees		  715		  Dominic 		  Chevrier		  844-273-4872

Julbo Eyeweare	 808		  Nicolas 		  Desroches		  418-930-2047

K&B		  801		  Michel		   Gagnon		  418-683-7767

Kahtoola		  607-707		  Benoit 		  Corriveau		  418-564-8535

Kali Potectives	 501-602		  Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin 		  Lachapelle		  514-850-5585

Kamik		  110		  Karina 		  Gosselin		  514-465-4302

Kari Traa		  110		  Karina 		  Gosselin		  514-465-4302

Karpos		  807		  Marc-André	  Daigle		  418-473-1597

Katadyn		  510		  Loïc		   Després		  450-781-3991

Kathmandu	 315-316		  Yannick		   Raymond		  450-927-0852

Katin		  109		  Annie		  Caron		  450-356-3440

Kavu		  802		  Richard		   Talbot		  418-654-8810

Keen Outdoor Chaussures	 701		  Patrick		   Faubert		  514-209-0058

KHS Bicycles	 501-602		  Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin		   Lachapelle		 514-850-5585

Kids		  109		  Annie		   Caron		  450-356-3440
(Hurley, Levis, Converse, Nike, Jordan)

Killtec		  509		  Krystal		   Calcutt		  866-727-1451

Knog		  209		  Jean-Francois	 Paquet		  418-806-3499

Kombi		  801		  Michel 		  Gagnon		  418-683-7767

 | Collection             | Kiosque	         	
 			 

| Représentant                                          | Téléphone
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Kombi		  701		  Patrick 		  Faubert		  514-209-0058

Kowa Optics	 811		  Joe-Nathan	  Vaillancourt	 450-652-5515

Krono Nutrition	 501-602		  Alain		   Sisler		  514-850-5585

				    Julien 		  Barbeau		  514-726-5595

				    Julien		   Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin 		  Lachapelle		  514-850-5585

KT Tape		  616		  Guy 		  Chartier		  514-893-0111

Level Gloves	 803		  Luc 		  Lachaine		  514-916-0424

Life Sports Gear	 501-602		  Alain 		  Sisler		  514-850-5585

				    Julien		   Barbeau		  514-726-5595

				    Julien		   Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin 		  Lachapelle		  514-850-5585

Little Fly		  520		  Dominic 		  Bertrand		  438-499-3017

Lolë		  801		  Michel		   Gagnon		  418-683-7767

Lorpen		  501-602		  Alain 		  Sisler		  514-850-5585

				    Julien 		  Barbeau		  514-726-5595

				    Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin		   Lachapelle		 514-850-5585

Louis Garneau	 114		  Martin 		  Parker		  450-7757-870

M. Moustache	 715		  Dominic 		  Chevrier		  844-273-4872

Maloja		  803		  Luc 		  Lachaine		  514-916-0424

		  808		  Nicolas		   Desroches		 418-930-2047

Manitobah		 506		  Alexandre		   Favreau		  514-246-6389

Merrell		  100		  François 		  Gagnon		  514-209-0059

				    Raphael		   Massie		  514-209-0056

Merrell (Bas)	 301-303		  Patrick 		  Fortin		  514-993-8681

Mfo Canada	 520		  Dominic		   Bertrand		  438-499-3017

Mintndry		  415		  Nicolas 		  Paradis		  418-951-2453

Mons Royale	 803		  Luc 		  Lachaine		  514-916-0424

		  808		  Nicolas		   Desroches		 418-930-2047

Moose Bicycle	 114		  Martin		   Parker		  450-7757-870

Mountain Hardwear	 315-316		  Yannick 		  Raymond		  450-927-0852

MPG Sport		 402		  Stephane		   Baltazar		  514-992-2459

MSR		  607-707		  Benoit 		  Corriveau		  418-564-8535

MWG - Apparel	 506		  Alexandre		   Favreau		  514-246-6389

Mystery Ranch	 607-707		  Benoit		   Corriveau		  418-564-8535

Naak		  402		  Stephane 		  Baltazar		  514-992-2459

 | Collection             | Kiosque	         	
 	

| Représentant                                          | Téléphone
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Nemo		  813-814		  Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain 		  Leroux		  819-791-3003

Nikwax		  607-707		  Benoit 		  Corriveau		  418-564-8535

Niner Bikes	 209		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

Nomadix		  515-516		  Stéphane 		  Pinoul		  514-543-5998

Norfolk® Socks	 205		  Mario 		  Maher		  514-713-1077

Northern Trek	 216		  Kico		   Marx		  514-858-6794

Nrg		  808		  Nicolas 		  Desroches		  418-930-2047

OAC		  813-814		  Antoine		   Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain		   Leroux		  819-791-3003

Ogio		  600		  Steve 		  Desroches		  418-634-0498

Olukai		  210		  Frederick 		  Charlebois		  418-564-9587

One Way		  209		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

Oneway Sports	 100		  Maxime		   Beaudry		  514-238-0068

Onix: Pickleball	 212		  Louis 		  Jobin		  418-563-4731

Onyx		  811		  Joe-Nathan	  Vaillancourt	 450-652-5515

Optimus		  510		  Loïc		   Després		  450-781-3991

Osprey		  813-814		  Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain		   Leroux		  819-791-3003

Outdoor Research	 510		  Loïc 		  Després		  450-781-3991

Outerknown	 315-316		  Yannick		   Raymond		  450-927-0852

Packtowl		  607-707		  Benoit		  Corriveau		  418-564-8535

Pelagic Gear	 811		  Joe-Nathan	  Vaillancourt	 450-652-5515

Phantom Glide	 402		  Stephane 		  Baltazar		  514-992-2459

Picture Organic Clothing	 803		  Luc		   Lachaine		  514-916-0424

		  801		  Michel 		  Gagnon		  418-683-7767

Pirelli		  209		  Jean-Francois 	 Paquet		  418-806-3499

Plakton		  715		  Dominic		  Chevrier		  844-273-4872

Platypus		  607-707		  Benoit 		  Corriveau		  418-564-8535

Pomoca		  311		  Jeff 		  Rivest		  514-559-7576

Prana		  315-316		  Yannick		   Raymond		  450-927-0852

Primus		  315-316		  Yannick		   Raymond		  450-927-0852

Prince		  212		  Louis		   Jobin		  418-563-4731

Pristine		  802		  Richard		   Talbot		  418-654-8810

PTP		  616		  Lewis		   Levesque		  418-848-0741

Puma		  502		  JD 		  Zapata		  514-212-0731

				    Karine		  Minville		  418-473-7009

 | Collection             | Kiosque	         	
 			 

| Représentant                                          | Téléphone
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QBP		  510		  Loïc 		  Després		  450-781-3991

RAB		  401		  Simon 		  Noël		  514-949-9998

Rack Stacker	 811		  Joe-Nathan 	 Vaillancourt	 450-652-5515

Radius		  501-602		  Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin		   Lachapelle		 514-850-5585

Rain Rubberboots	 616		  Lewis 		  Levesque		  418-848-0741

Rapala		  811		  Joe-Nathan	 Vaillancourt	 450-652-5515

Ravemen		  501-602		  Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin 		  Lachapelle		  514-850-5585

Red Wing Heritage	 315-316		  Yannick 		  Raymond		  450-927-0852

Reebok		  215		  Julie 		  Bertrand		  514-323-2284

RH+		  301-303		  Patrick		   Fortin		  514-993-8681

Rhino-Rack	 402		  Stephane		   Baltazar		  514-992-2459

Rocky Mounts	 501-602		  Kevin 		  Lachapelle		  514-850-5585

				    Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

Roller Derby	 111		  Richard 		  Ferland		  514-237-4349

Rose Buddha	 109		  Annie 		  Caron		  450-356-3440

Rossignol		  301-303		  Patrick 		  Fortin		  514-993-8681

Royal Canadian	 701		  Patrick		   Faubert		  514-209-0058

Royal Robbins	 607-707		  Benoit		   Corriveau		  418-564-8535

Rudy Project	 415		  Nicolas 		  Paradis		  418-951-2453

Rux		  315-316		  Yannick		   Raymond		  450-927-0852

Salewa		  311		  Jeff 		  Rivest		  514-559-7576

Salomon Chaussure	 804		  Denis		  Thiboutot		  418-952-3373

				    Marc		   Daignault		  514-943-0805

Salon Finland	 520		  Dominic 		  Bertrand		  438-499-3017

Salus Marine Wear	 510		  Loïc		   Després		  450-781-3991

Sand Cloud		 109		  Annie 		  Caron		  450-356-3440

Santini		  607-707		  Benoit		   Corriveau		  418-564-8535

Saucony		  209		  Jean-Francois	  Paquet		  418-806-3499

		  100		  Maxime		   Beaudry		  514-238-0068

Saute Mouton	 506		  Alexandre 		  Favreau		  514-246-6389

Scarpa		  510		  Loïc		   Després		  450-781-3991

Sealine		  607-707		  Benoit		   Corriveau		  418-564-8535

Sea-To-Summit	 315-316		  Yannick 		  Raymond		  450-927-0852

Selle Royal		  209		  Jean-Francois	  Paquet		  418-806-3499

Sherdale		  212		  Louis 		  Jobin		  418-563-4731
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Sherpa Canada	 409		  Brigitte 		  Galarneau		  514-220-4099

Shoe Goo		  616		  Lewis		   Levesque		  418-848-0741

Shokz		  501-602		  Alain		   Sisler		  514-850-5585

				    Julien 		  Barbeau		  514-726-5595

				    Julien 		  Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin 		  Lachapelle		  514-850-5585

Sidas Therm-ic	 808		  Nicolas 		  Desroches		  418-930-2047

Sixtyfive		  807		  Marc-André 	 Daigle		  418-473-1597

Skye		  304		  Nathalie 		  Gagnon		  514-647-1780

Slazenger		  216		  Kico		   Marx		  514-858-6794

Smartwool		  315-316		  Yannick		   Raymond		  450-927-0852 	

		  410		  Marie-France	  Richard		  581-994-2796

		  309		  Martin		   Ruelland		  418-849-4547

Sneaker Balls	 616		  Guy 		  Chartier		  514-893-0111

				    Lewis		   Levesque		  418-848-0741

Snowpeak		  315-316		  Yannick		   Raymond		  450-927-0852

Sofsole		  616		  Lewis 		  Levesque		  418-848-0741

Sombrio		  114		  Martin 		  Parker		  450-7757-870

Sorel		  315-316		  Yannick		   Raymond		  450-927-0852

Spenco		  616		  Lewis		   Levesque		  418-848-0741

Sportful		  807		  Marc-André 	 Daigle		  418-473-1597

Stanley 1913	 315-316		  Yannick 		  Raymond		  450-927-0852

Start Ski Wax	 415		  Nicolas 		  Paradis		  418-951-2453

Steripen		  510		  Loïc		   Després		  450-781-3991

Sterling		  311		  Jeff		   Rivest		  514-559-7576

Sugoi		  114		  Martin		   Parker		  450-7757-870

Sun Bum		  109		  Annie		   Caron		  450-356-3440

Sunice		  803		  Luc 		  Lachaine		  514-916-0424

		  801		  Michel 		  Gagnon		  418-683-7767

Sunny Side World	 409		  Brigitte 		  Galarneau		  514-220-4099

Sunski		  412		  Marieve		   Béland		  514-660-3342

Sweet Protection	 311		  Jeff 		  Rivest		  514-559-7576

Swix		  808		  Nicolas 		  Desroches		  418-930-2047

Swix Vêtement	 607-707		  Benoit 		  Corriveau		  418-564-8535

Ternua		  501-602		  Alain 		  Sisler		  514-850-5585

				    Julien 		  Barbeau		  514-726-5595

				    Julien		   Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin 		  Lachapelle		  514-850-5585
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The Back River Group	 616		  Lewis		   Levesque		  418-848-0741

The Endless Summer	 304		  Nathalie		  Gagnon		  514-647-1780

The Pathz		  802		  Richard 		  Talbot		  418-654-8810

Thermarest	 607-707		  Benoit 		  Corriveau		  418-564-8535

Tifosi		  713		  Jean Marc 		  Emard		  514-814-7721

Tilley Endurable	 215		  Julie		   Bertrand		  514-323-2284

Timberland		 201		  Eugène 		  Bériau		  514-293-5342

				    Jean-Philippe 	 Gaulin		  514-404-4887

Toad&Co		  302		  Claudia		   Dionne		  418-955-8787

Top Spin Fitness	 212		  Louis 		  Jobin		  418-563-4731

Top Spin: Tennis De Table	 212		  Louis 		  Jobin		  418-563-4731

Topo Athletics	 402		  Stephane		   Baltazar		  514-992-2459

Trihard		  302		  Claudia 		  Dionne		  418-955-8787

Tsl Raquettes Et Bâtons	 302		  Claudia 		  Dionne		  418-955-8787

Turtle Fur		  410		  Anne-Renée 	 Collin		  514-895-0360

Ultimate Direction	 501-602		  Alain 		  Sisler		  514-850-5585

				    Julien		  Barbeau		  514-726-5595

				    Julien		   Pouliot		  418-930-3456

				    Kevin 		  Lachapelle		  514-850-5585

Urban Mystic	 109		  Annie		   Caron		  450-356-3440

UYN Unleash Your Nature	 600		  Steve 		  Desroches		  418-634-0498

Vaast Bikes		 209		  Jean-Francois	  Paquet		  418-806-3499

Vertigo Alpes	 801		  Michel 		  Gagnon		  418-683-7767

Vessi		  813-814		  Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain		   Leroux		  819-791-3003

Whelk		  802		  Richard 		  Talbot		  418-654-8810

Wigwam		  607-707		  Benoit 		  Corriveau		  418-564-8535

Wild Country	 311		  Jeff 		  Rivest		  514-559-7576

Wool		  616		  Lewis 		  Levesque		  418-848-0741

Wright Socks	 713		  Jean Marc		  Emard		  514-814-7721

Wrtk		  802		  Richard 		  Talbot		  418-654-8810

Xceed		  111		  Richard		   Ferland		  514-237-4349

Yonex		  804		  Denis		   Thiboutot		  418-952-3373

Zamberland	 807		  Marc-André	 Daigle		  418-473-1597

Zoléo		  813-814		  Antoine 		  Simpson		  514-652-4768

				    Ghislain		   Leroux		  819-791-3003
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LA RÉFÉRENCE DE L’INDUSTRIE
DU SPORT AU QUÉBEC

Visitez le site web de l’ARISQ pour toutes 
les informations sur les événements AX 

WWW.ARISQ.COM

RETROUVEZ FACILEMENT 

Membre
-

Agence
-

Compagnie

2025
4-5-6 SEPTEMBRE 2022

CHÂTEAU MONT SAINTE-ANNE

2025-2026
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ReprésentantHeure Kiosque

RENDEZ-VOUS Mardi 28 mai 2024
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ReprésentantHeure Kiosque

RENDEZ-VOUS Mercredi 29 mai 2024
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RENDEZ-VOUS Jeudi 30 mai 2024

NOUS VOUS SOUHAITONS UNE

EXCELLENTE SAISON!


